
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ APSAUGOS ĮSTATYMO NR. I-1179 

4 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. XIII-2142 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 4 straipsnio 3 dalies 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7) finansuoja kultūrinę vertę turinčių kilnojamųjų daiktų įrašymą į Kultūros vertybių 

registrą, į Kultūros vertybių registrą įrašytų kilnojamųjų kultūros vertybių, taip pat vertybės, kuri 

yra viena iš nekilnojamojo kultūros paveldo statinio vertingųjų savybių, tyrimus, konservavimą, 

restauravimą, apsaugos priemonių įrengimą ir pažinimo sklaidą iš Kultūros paveldo 

departamentui skiriamų valstybės biudžeto asignavimų. Šių darbų ar jų dalių įgyvendinimą 

Kultūros paveldo departamentas gali pavesti biudžetinėms įstaigoms, kurių savininko teises ir 

pareigas jis įgyvendina;“.  

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas  

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2020 m. balandžio 1 d.  

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir Lietuvos Respublikos kultūros ministras iki 

2020 m. kovo 31 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


